

**Sloth Teknik A/S**

**Kringelhusvej 11**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 26 64 97 81**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/06 2020

---

Steen Henrik Sloth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sloth Teknik A/S  
Kringelhusvej 11  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 64 97 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Anne Thordal Sloth, formand  
Steen Henrik Sloth  
Jens Ole Sloth

### Direktion

Steen Henrik Sloth

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed, herunder med projektering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 88.820, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.354.490.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.110.980</b>	<b>1.895.332</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.029.245)</u>	<u>(997.966)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>81.735</b>	<b>897.366</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(135.838)</u>	<u>(127.784)</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>(54.103)</b>	<b>769.582</b>
Finansielle omkostninger		<u>(34.985)</u>	<u>(28.946)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(89.088)</b>	<b>740.636</b>
Skat af årets resultat	2	<u>268</u>	<u>(163.704)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(88.820)</u></b>	<b><u>576.932</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>(88.820)</u>	<u>76.932</u>
		<b><u>(88.820)</u></b>	<b><u>576.932</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	1.322.187
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.026	160.554
Indretning af lejede lokaler		58.188	99.838
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>149.214</u></b>	<b><u>1.582.579</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>149.214</u></b>	<b><u>1.582.579</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.590	299.831
Udskudt skatteaktiv	4	13.290	18.808
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.786	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.408
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>299.666</u></b>	<b><u>322.047</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.698.996</u></b>	<b><u>2.161.805</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.998.662</u></b>	<b><u>2.483.852</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.147.876</u></b>	<b><u>4.066.431</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		854.490	943.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.354.490</u></b>	<b><u>1.943.310</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	645.184
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>0</u></b>	<b><u>645.184</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	23.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.900	76.270
Gæld til tilknyttede virksomheder		443.045	685.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.032	0
Selskabsskat		0	170.170
Anden gæld		306.409	522.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>793.386</u></b>	<b><u>1.477.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>793.386</u></b>	<b><u>2.123.121</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.147.876</u></b>	<b><u>4.066.431</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	943.310	500.000	1.943.310
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(88.820)	0	(88.820)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>854.490</b>	<b>0</b>	<b>1.354.490</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	728.063	674.721	
Pensioner	276.000	299.000	
Andre omkostninger til social sikring	25.182	24.245	
	<b>1.029.245</b>	<b>997.966</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	(5.786)	170.170	
Årets udskudte skat	5.518	(6.466)	
	<b>(268)</b>	<b>163.704</b>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>	<b>Indretning af</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>	<b>lejede lokaler</b>
	<b>og inventar</b>	<b>og inventar</b>	<b>og inventar</b>
	<b>og inventar</b>	<b>og inventar</b>	<b>og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	1.372.884	609.464	563.897
Tilgang i årets løb	14.895	0	0
Afgang i årets løb	(1.387.779)	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>609.464</u>	<u>563.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	50.697	448.909	464.059
Årets afskrivninger	24.659	69.529	41.650
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(75.356)	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>518.438</u>	<u>505.709</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>91.026</u></b>	<b><u>58.188</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(18.808)	(12.342)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.518</u>	<u>(6.466)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b><u>(13.290)</u></b>	<b><u>(18.808)</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(13.290)	(18.808)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>13.290</u>	<u>18.808</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>13.290</u>	<u>18.808</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>13.290</u></b>	<b><u>18.808</u></b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>668.976</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>668.976</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stas Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.